全 住 協 第１７７号

平成２ ５年 ９月 ５日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委 員長  小 山 浩 志

「究極の社員教育制度による超安定・高成長の企業経営手法」講演会の開催について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、総務委員会では、各方面の第一線で活躍されている方を講師に招きセミナーを開

催しておりますが、今回はエリアリンク㈱の林尚道社長に講演いただきます。

同社は、「空間を利用した便利で楽しい生活に貢献し、不動産業界の未来を拓く新しい

ビジネスモデルを創ること」、「『感動』『満足』『期待』の気持ちをもっていただける

『ワクワクする会社』を社員が力を合わせて創造し、未来に向かって成長し続ける」いう

企業理念のもと、ストレージ事業を中心とした４つのコアビジネスのシナジー効果で収益

基盤の安定と高成長を実現しています。

また「エリアリンクマスター」という特色のある社員教育制度にも定評があり、今回特

別にその内容についてもお話しいただきます。

本講演は、企業経営者のみならず、人事、教育、研修等のご担当者や管理職の方など社

員教育に携わる方を広く対象としており、また近年多忙を極めている林氏による貴重な講

演の機会となりますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 敬  具

記

１．日 時   平成２５年１０月３日（木） １４：００～１６：００

２．会 場    明治記念館 「鳳凰」（ＪＲ信濃町駅徒歩３分）

東京都港区元赤坂２-２-２３ ＴＥＬ ０３-３４０３-１１７１

http://www.meijikinenkan.gr.jp/access/

３．テ ー マ  (1)究極の社員教育制度 ～エリアリンクマスター～

(2)超安定・高成長の不動産業

  ～全国賃貸管理ビジネス協会がなければ、今の私はなかった～

(3)質疑応答・意見交換

４．講 師  エリアリンク株式会社 代表取締役 林   尚 道 氏

５．参 加 費  無  料

６．申 込 み   ９／２７（金）までにＦＡＸ又は E-mailにてお申込みください。

７．問合せ先  (一社)全国住宅産業協会 担当 米山

TEL 03-3511-0611 E-mail a_yoneyama@post.sannet.ne.jp

１０／３ 「究極の社員教育制度による超安定・高成長の企業経営手法」講演会 参加申込票

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

会 社 名  担当者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ  FAX又はE-mail

参加者氏名  役 職

参加者氏名  役 職